
 

Naším cílem je především dlouhodobá spolupráce s klientem, nejen jednotlivá zakázka. 
Při stanovování výše ceny a její splatnosti se řídíme potřebami a možnostmi potenciálních klientů.  

Na konečnou cenu bude mít vliv mnoho faktorů, např. množství účetních dokladů, složitost problematiky, počet schůzek 
s klientem, míra rizika, kompletnost a kvalita podkladů, skutečnost, zda klient je nebo není plátcem DPH a další konkrétní 
podmínky. Proto nelze výši odměny zcela zobecnit. 

Konkrétní výše ceny je sjednána po nezávazné konzultaci s odhledem na konkrétní úkoly a možnosti.  

Přesto lze uvést alespoň orientační rozmezí, přičemž po jednání s klientem bude vypracována komplexní cenová nabídka. 
Uvedené částky jsou bez DPH. 

Daňové poradenství: 

Přiznání k dani z příjmů FO – pouze příjmy ze zaměstnání od 1 500 Kč 

Přiznání k dani z příjmů FO – podnikání, pronájmy, kapitálové příjmy apod. od 3 000 Kč 

Přehledy sociálního a zdravotního pojištění od 600 Kč / Přehled 

Přiznání k dani z příjmů PO od 6 000 Kč 

Daň z nemovitostí  od 1 500 Kč 

Přiznání k silniční dani 
 

- sestavení přiznání od 1 000 Kč  

- za každé vozidlo 500 Kč  

Konzultace a poradenství 1 000 - 2 500 Kč/hodina 

Vedení daňové evidence a účetnictví: 

Paušální částka za vedení daňové evidence za 1 měsíc od 300 Kč/měsíc 

Paušální částka za vedení účetnictví za 1 měsíc od 600 Kč/měsíc  

Poplatek za 1 zaúčtovanou položku do deníku 35 Kč/položka 

Roční účetní závěrka 800 Kč/hodina 

Konzultace a účetní poradenství 1 000 - 2 500 Kč/hodina 

Speciální účetní práce a vícepráce (výpočty v souvislosti s leasingem, výpočty 
odpisů, sestavy pro DPH, výpočet cestovních náhrad, příprava podkladů a jednání 
s klientem při kompletování dokladů apod.) 

800 Kč/hodina 

Doprava (2024) 9 Kč / km 

Mzdy: 

Zpracování mzdy 1 zaměstnance za 1 měsíc (DPP) od 200 Kč 

Zpracování mzdy 1 zaměstnance za 1 měsíc (PP) od 350 Kč 

Výkaz příjmů DPP (PP)  od 500 Kč 

Roční vyúčtování vůči FÚ (vyúčtování daně ze závislé činnosti, vyúčtování 
srážkové daně), VP DPP 500 Kč/vyúčtování  

Roční zúčtování 1 zaměstnance  od 400 Kč 

Vystavení potvrzení o výši zdanitelných příjmů 1 zaměstnance od 250 Kč 

Přehledy pro ZP a OSSZ 300 Kč/přehled 

Zastupování u úřadů, konzultace a poradenství ve věci mzdové agendy 1 000 - 2 500 Kč/hodina 

Speciální práce a vícepráce ve mzdové agendě (navedení DPP do SW; kontrola a 
doplnění Prohlášení k dani, prodloužení smluv DPP, potvrzení o zdanitelných 
příjmech, přihláška zaměstnavatele na OSSZ, příprava podkladů a jednání s 
klientem při kompletování dokladů apod.) 

800 Kč/hodina 

 


